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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Nordgardsleitet 62. Dette er en innholdsrik og  
familievennlig enebolig med godkjent 3‑roms utleiedel i underetasjen  
(egen inngang). Boligen kan skilte med en nydelig sjøutsikt og meget  
gode solforhold. Eiendommen har gode parkeringsmuligheter med  
garasje og plass til flere biler på tomten.

Oppsummert:
- Utleiedelen leid for kr. 10.000,- pr. mnd. 
- Vannbåren gulvvarme i de fleste rom.
- Vann/   vann-varmepumpe som henter energien fra borehull
- Rør-i-rør system i hele huset.
- Energimerke "Lys grønn B"
- Elbillader i garasje og ved utleieleiligheten.
- Kjøkkeninnredning fra Drømmekjøkkenet (2014).
- Contura peis fra 2019.
- Flexit ventilasjonsaggregat fra 2020.
- Skiftet alle downlights i stue og gang til led i 2023.
- Sentalstøvsuger i begge etasjer i hoveddelen.
- Sensorstyrt utelys i hoveddelen.
- Bad (2016), kjøkken (2021) og overflater (2022) er oppgradert i  

utleieleiligheten.

Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 195 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 945 100,‑
Selger:	 Atle Leif Svalland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/      BRA Total	  287/      312 kvm
Tomtstr.:	 713.9 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./      bnr.	 Gnr. 182, bnr. 60
Oppdragsnr.:	 1501240286

Marius Hagen
Eiendomsmegler MNEF /       Salgsleder /       Partner

Mobil	 995 40 596
E‑post	 marius.hagen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Åsane: Langarinden 5, 5132 Nyborg 
Arna: Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 287 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 312 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
U.etg.: BRA‑i: 105 m²
Utleiedel: 62 m² /     Hoveddel: 43 m²

Utleiedel: 
Entre 10 m2
Soverom 10,6 m2
Stue/      kjøkken 22,2 m2
Bod 4,7 m2
Soverom 5,4 m2 (avvik arealkrav)
Bad/      vaskerom 6,6 m2 

Hall m/      trapp 10,6 m2
Soverom 13,4 m2
Bod 10 m2
Bod 4,1 m2
Teknisk rom 4,7 m2

1. etasje. BRA‑i: 182 m² 
Entre 5 m2
Bad/      vaskerom 13,4 m2
Hall m/      trapp 24 m2
Soverom 12,9 m2
Soverom 15,9 m2
Bad 11,3 m2
Bad 2,8 m2
Kontor 7,8 m2
Kjøkken 24 m2
Stue 45 m2
Soverom 12 m2

Garasje
BRA‑e: 25 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
713.9 m² ‑ Tomteareal er hentet fra  
matrikkelrapport, mottatt fra kommunen.

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet, og har en flott innkjørsel og  
tun med belegningsstein, murer og beplantning. Her  
er stort areal med plass til flere biler foran garasjen  
og langs gavlveggen. I front av huset finner man et  
herlig planareal, bed, beplantning og et stort  
terrassedekke. Her nyter man gode sol‑ og  
utsiktsforhold, med sjøutsikt og sen kveldssol. På  
nedsiden av huset er det gruset parti med  
biloppstillingsplass til utleiedelen. Det er også  
opparbeidet terrassedekke til utleiedelen her.

Beliggenhet
Nordgardsleitet er en sentral og attraktiv  
beliggenhet på Mjølkeråen i Åsane. Området egner  
seg godt for barnefamilier, og har kort avstand til  
daglige fasiliteter og servicetilbud. Fra eiendommen  
er det ca. 20 minutters gåtur til Rema 1000  
Marikollen som nærmeste dagligvare. Trenger du et  
bredere tilbud er det ca. 7 minutters kjøretur til Ikea,  
Gullgruven, Åsane Storsenter og Horisont  
kjøpesenter med de fleste servicetilbud og  
fasiliteter.

Nærmeste busstopp ligger ca. 300 meter fra  
boligen. Bussen tar deg raskt og enkelt til både  
Åsane terminal og Bergen sentrum. 
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For den aktive er det verdt å merke seg alle de gode  
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